EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 092/2025

DE 06 DE AGOSTO DE 2025

DIVULGA AS NOTAS PRELIMINARES DO

PROCESSO SELETIVO DE MÉDICO(A)

PEDIATRA.

JAQUELINE BRIGNONI WINSCH, Prefeita Municipal de Ibirubá, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO para os

interessados, as NOTAS PRELIMINARES do Processo Seletivo para Contratação de

MÉDICO(A) PEDIATRA, de acordo com o Edital de Abertura nº 088/2025:

Nº

INSCRIÇÃO
NOME DO(A) INSCRITO(A)

NOTAS

PRELIMINARES

001 SUELLEN OLIVEIRA GÓES SELHORST 24

002 LAIS OLIVEIRA ROTONDANO 26

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE IBIRUBÁ-RS,

em 06 de agosto de 2025.

        JAQUELINE BRIGNONI WINSCH,

   Prefeita Municipal.

Registre-se e Publique-se.

Cumpra-se.

Everton Lagemann,

Secretário da Administração e Planejamento.